
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

«07» мая 2020 года                                                                     №  343 
 

                

 
О внесении изменений постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

27.04.2020 № 326 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности ЗАТО Видяево за счет 

средств бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево» 
 

Руководствуясь ст. 41 Устава ЗАТО пос. Видяево , 

        

 п о с т а н о в л я ю : 

 

   1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

27.04.2020 № 326 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности ЗАТО Видяево за счет 

средств бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево, изложив пункт 3 

в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит и размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево  Н.В. Никишину. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                               В.А. Градов                   


